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Ali Baba N ≥ 40 harami tarafından bir mağarada alıkonuldu. 
Mağaradaki bazı harami ikilileri aralarında arkadaş olup 
bazı harami ikilileri birbirlerine düşmandır.  Ali Baba 
haramilerden onu mağaradan salıvermelerini istiyor. 
Haramiler de Ali Baba’nın sihirli bir değneğinin olduğunu 
ve bu değneğini kullanarak aşağıda bahsedilecek iki tür 
işlemden her birini istediği kadar tekrar edebileceğini 
biliyorlar. 

Birinci tür işlemin ilk adımı olarak Ali Baba üç harami seçiyor. 
Ancak bu üç harami içinde hem aralarında arkadaş olan 
harami ikilisi hem de aralarında düşmanlık olan harami ikilisi 
bulunması gerekiyor. Bundan sonra Ali Baba sihirli değneğini 
kullanıyor. Bu işlem sonucunda başlangıçta bu üç harami 
arasında yalnızca 1 arkadaş ikilisi varsa seçilen haramilerin 
hepsi aralarında arkadaş oluyor, benzer biçimde başlangıçta 
bu üç harami arasında yalnızca 1 düşman ikilisi varsa seçilen 
haramilerin tamamı aralarında düşman oluyor.  Örneğin, 
birinci tür işlemde başlangıçta A, B, C haramilerinden (A, B) 
ikilisi arkadaş olup (A, C) ve (B, C) ikilileri düşmansa sihirli 
değnek kullanımı sonucunda A, B, C haramilerinin hepsi 
aralarında arkadaş oluyor. Benzer şekilde başlangıçta A, B, 
C haramilerinden (A, B) ikilisi düşman olup (A, C) ve (B, C) 
ikilileri arkadaşsa sihirli değnek kullanımı sonucunda A, B, 
C haramilerinin hepsi aralarında düşman oluyor. İkinci tür 
işlem sadece mağaradaki tüm harami ikililerinin aralarında 
düşman olduğu durumda uygulanabiliyor ve bu işlem 
sonucunda tüm harami ikilileri bir anda aralarında arkadaş 
oluyor. 

Haramiler başlangıçta hangi harami ikililerinin aralarında 
arkadaş, hangi harami ikililerinin ise aralarında düşman 
olduğunu Ali Baba’ya söylüyorlar. Çünkü haramiler de 
mağaradaki herkesin arkadaş olmasını istiyorlar. 

N sayısının hangi değerlerinde, mağaradaki haramiler 
arasında başlangıçtaki arkadaşlık ve düşmanlık durumları 
nasıl olursa olsun, Ali Baba birkaç işlem sonucunda tüm 
haramileri aralarında arkadaş yapıp mağaradan kurtulabilir? 

Ali Baba’nın 
Sihirli Değneği 

93

93_ayin_sorusu_subat_2023.indd   293_ayin_sorusu_subat_2023.indd   2 18.01.2023   10:2818.01.2023   10:28




